


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวกล้วย อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

ประเภทงาน ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง  
 ชื่อโครงการ เสริมผิวผิวจราจรลูกรัง ม.11(ปรับเกลี่ย)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งมะมุย ตำบลหนองบัวกล้วย อำเภอ บ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวกล้วย ระยะทางรวม 0.800 กิโลเมตร  
 แบบเลขที่ จำนวน แผ่น ที่ กม. 0+000 ถึง กม.0+800  
 ประมาณการตามแบบ ป จำนวน แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562 (ลูกรังหนา 0.20 ม.)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	97,750.40	1.3624	133,175.14	Factor F
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม  พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 6% - ภาษี (VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		133,175.14	
		คิดเป็นเงินประมาณ		133,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)			


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ   
 (นางเนาวรัตน์ ปานแก้ว)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ   
 (นายสินสุข จาตุรเกียรติ)

กรรมการ

ลงชื่อ   
 (นางสาวกัญชารัตน์ ภัทรจินดา)

กรรมการ

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

แบบ **ปร.4** 1/1

งบประมาณประจำปี พ.ศ.2562

ประเภทงาน เสริมผิวจราจรลูกรัง ผิวจราจรชนิด ลูกรัง

ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรลูกรัง ม.11(ปรับเกลี่ย)

ระยะทาง 0.800 กม. จาก กม.0+000.00 ถึง กม.0+800.00

ประเภทผิวจราจร ลูกรัง กว้าง 4.00 ม.

ประเภทไหล่ทาง ลูกรัง กว้าง - ม. แบบเลขที่

ประมาณราคา วันที่ 11 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

เส้นทางสาย เสริมผิวจราจรลูกรัง ม.11(ปรับเกลี่ย) (ลูกรังหนา 0.20 ม.)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
<b>ก.งานทาง</b>						
1	งานดินคันทาง					
1.1	งานกรุงทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	4,920.00	1.68	8,265.60	
1.2	งานดินตัด	ตร.ม.	-	-	-	
1.3	งานดินตัด	ตร.ม.	-	-	-	
1.4	งานค้ำหินแข็ง	ตร.ม.	-	-	-	
1.5	งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	
1.6	งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	
2	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
2.1	งานผิวจราจร ชนิด ลูกรัง	ลบ.ม.	640.00	139.82	89,484.80	
	งานไหล่ทาง ชนิด					
3	งานอาคารระบายน้ำ					
3.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.					
3.1.1	ขนาด Dia. 0.4 0 แฉว	จุด	-	-	-	
3.1.2	ขนาด Dia. 0.6 0 แฉว	จุด	-	-	-	
3.2.5	ขนาด 1 - Dia. 0.80 ม. (HW+EW=1)	จุด	-	-	-	
3.2.6	ขนาด 1 - Dia. 1.00 ม. (HW+EW=1)	จุด	-	-	-	
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ	ตร.ม.	-	-	-	
รวม งานทาง ทั้งสิ้นเป็นเงิน					97,750.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเนาวรัตน์ ปานแก้ว)

กรรมการ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวกัญชารัตน์ ภัทรจินดา)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสินสุข จาตุรเกียรติ)